
 

令和５年９月吉日 

お取引先 各位 

株式会社内山アドバンス 

 

 

弊社本部社屋建替えによる一時移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社本部社屋の建替えに伴い、仮社屋へ一時移転いたします。移転先住所、期間、

移転先の電話番号等は下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、移転先 

〒１３４‐００８８  

東京都江戸川区西葛西七丁目２０番１０号 リリービル（１階～３階） 

・東京メトロ東西線「西葛西駅」徒歩１０分 

 

２、移転期間 

令和５年１０月１０日(火)より令和６年５月末（予定） 


